湖南科技大学人事处

关于参加全省社科专业技术人员继续教育培训报名的通知
校属各单位：
     根据湘人发［2000］143号文件精神，专业技术人员在任现职期间进行继续教育的情况要作为申报晋升专业技术职务任职资格与聘任专业技术职务的必备条件之一。凡未完成继续教育规定时间或继续教育考试考核不合格的人员，不得申报晋升专业技术职务任职资格，不得参加专业技术职务任职资格的考试，也不得聘任或续聘专业技术职务。专业技术人员在任职期间内，每人每年必须脱产进修12天。

根据以上精神，社会科学院兹定于今年6月举办社科专业技术人员继续教育培训班。凡未参加社科系列技术教育培训又要申报社科系列职称的人员都需参加本系列继续教育培训。请各单位联络员通知需参加培训的人员做好报名准备工作。
现将培训有关事项通知如下：
    一、培训对象：申报社科研究系列职称人员。
    二、培训费用：学费(含书籍和证书等费用)460元。
三、报名时间：2011年6月15日。
四、报名地点：人事处综合科（第一办公楼3楼305）。
              电话：58290013
                                                人事处

                          二〇一一年六月十三日